loquitur : < Aliunde me expetisse benedictionem

calumniamini,v6ritate teste verum dicam,quia nec

episcopatum,nec benodictionem episcopatem a vo-

bis petii, nec a quoquam. Sed cum clericorum

prirao ingenio, poslea violentia regi fuissem pras-

sentatus, et inde cum virga pastorali a rege mihi
inlrusa ad ecclesiam Carnotensem adductus, cum-
que clericis petentibus et pulsantibus nullum diem
consecrationis mes velletis pra3figere,interea con-

silium mihi fuit electioni eorum non Omnimodeas-

Pathol. CLXI.

^ sensum praebere,donec certus fierem et de Gaulridi

depositione et summi pontifieis voluntate. Ad quem
cum pervenissem, ad petitionem ecclesiae Carno-

tensis apostolica auctoritate sum conslrictus et

ita in episcopum consecratus. « De hac consecra-

tione facta forte die ipsa 23 Novembris 1090 Ur-

banus papa litteras ad clerum populumque Carno-

tensem dedit Capuaa viii Kalendas Decemb. , ut Ivo-

nem episoopum in Gaufridi exauctorati locum

recipercnt, et crastina die ad Richerium Senonen-

sem archiepiscopum, cui significat Ivonera cano-

nice electum a se consecratum fuisse, quia ipse ei

manum imponere recusaverat, rogatque ut eum
benigne complectatur, eique ad Ecclesiee sua
regimen auxilium suum largiatur. Neque tamen
sic quievit Richerius. Audiamus iterum Ivonera

" epistola 12 : « Senonensis archiepiscopus con-

silio Parisiensis episcopi infatuatus, adhibito sibi

eodem Parisiensi episcopo, et duobus aliis non
dissimilis vecordij3, Meldensi et Trecassino, hoo

anno Stampis do ordinatione, quam a vobis acce-

peram, me satis inordinate aocusavil, dicens me
in majestatcm regiam ofTendisse, qui a sede apos-

tolica consecrationem praesumpseram accepisse.

Cum itaque conarentur Gaufridum depositum

contra decretum veslrum in statum pristinum re-

formare, et in me depositionissententiam proferre,

sedem apostolicam appellavi, et decretis aposto-

liois quamvis ea non nisi in futurum timerent, a

sua pra3sumptione revocavi, appellationem tamen
nec prosequi taxaverunt, nec plenam. pacem me-

C cum habere voluerunt. » Hanc autem epistolam

scriptam sicut etconcilium Stampis habitum anno

1001 putamus, quo Ivo memoratur episcopus in

veteri charta apud Sammarthanos : « Actum anno

1091, indiot. xiv, regnante Philippo, in Ecclesia B.

Quintini Ivone existente abbate, tunc Carnoten-

sium prassule. » Occurrit et in charta monasterii

Vindocinensis anno 1091 indictione xiv, feria

sexta hebdomads Paschalis xiv Kalend. Maii, eo

anno ordinatus, quo juxta caput ecclesiae Vindoci-